

29.12.2022

փոփոխություն

<<ՀՀ ԼՍ Վանաձորի Ամենայն Հայոց Կաթողիկոս Վազգեն Ա. անվան թիվ 1 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար 2021 թվականի գնումների պլան

Անվանումը՝	Մասնագիտացված հանրակրթական ուսուցում					
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 02						
Ֆինանսավորման	Պետբյուջեից տրամադրվող միջոցներ					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դր/	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	1.Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք					8 000
22110000	Լրատվամիջոցներ,թերթեր	ՄԱ	դրամ	8 000		8 000
	2.Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					297 110
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	3 500	5	17 500
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2 500	1	2 500
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2 600	10	26 000
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	3 800	5	19 000
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2 400	10	24 000
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2 000	10	20 000
30192740	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	3 100	5	15 500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	65	60	3 900
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	32	3 200
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192137	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	13	1 300
30192137	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192137	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	60	7	420
37821130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	750	3	2 250
37821130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	400	2	800
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	5	750
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	50	7	350
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	հատ	3 750	1	3 750

24911000	Մոսիկնձ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
24911000	Մոսիկնձ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	270	11	2 970
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 000	2	2 000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 200	6	7 200
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	400	2	800
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	4 500	2	9 000
30199420	Նշումների թուղթ 1	ՄԱ	տուփ	190	2	380
30199430	Նշումների թուղթ 2	ՄԱ	տուփ	750	1	750
30199430	Նշումների թուղթ 2	ՄԱ	տուփ	1 000	1	1 000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	4	1 000
30192700	Սկոչ	ՄԱ	հատ	80	1	80
30192700	Սկոչ 1	ՄԱ	հատ	60	4	240
30192700	Սկոչ 2	ՄԱ	հատ	300	4	1 200
30192700	Սկոչ 3	ՄԱ	հատ	300	1	300
30192700	Սկոչ	ՄԱ	հատ	350	2	700
30192700	Սկոչ	ՄԱ	հատ	100	2	200
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	600	1	600
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	350	2	700
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1 100	7	7 700
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1 000	13	13 000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1 200	6	7 200
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1 300	1	1 300
30197111	Կարիչի ասեղ 1	ՄԱ	տուփ	80	4	320
30197111	Կարիչի ասեղ 2	ՄԱ	տուփ	100	3	300
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	80	11	880
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	2	500
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	220	2	440
30192125	Մարկեր 1	ՄԱ	հատ	200	4	800
30192125	Մարկեր 2	ՄԱ	հատ	230	10	2 300
22811130	Տետր 1	ՄԱ	հատ	35	30	1 050
22811130	Տետր 2	ՄԱ	հատ	40	90	3 600
22811130	Տետր 3	ՄԱ	հատ	350	2	5 250
22811130	Տետր 4	ՄԱ	հատ	850	3	2 550
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	50	15	750
22851100	Թղթապանակ 1	ՄԱ	հատ	600	1	600
30197233	Թղթապանակ 2	ՄԱ	հատ	400	4	1 600
30197233	Թղթապանակ 3	ՄԱ	հատ	450	2	900
22851100	Թղթապանակ 4	ՄԱ	հատ	750	5	3 750
22851100	Թղթապանակ 5	ՄԱ	հատ	550	1	550
22851100	Թղթապանակ 6	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
22851100	Թղթապանակ 7	ՄԱ	հատ	900	7	6 300
22851100	Թղթապանակ 8	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
22851100	Թղթապանակ 9	ՄԱ	հատ	70	14	980
22851100	Թղթապանակ 9	ՄԱ	հատ	100	12	1 200
22851100	Թղթապանակ 100 ֆայլ	ՄԱ	հատ	1 150	2	2 300
30192700	Գուաշ	ՄԱ	հատ	1 125	6	6 750
39263200	Պայմանագիր ուսուցչի	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
39263200	Պայմանագիր աշակերտի	ՄԱ	հատ	150	160	24 000
39263200	Աշակերտական խորհրդի	ՄԱ	հատ	2 000	1	2 000

39263200	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	150	16	2 400
39263200	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	4	600
39263200	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	17	2 550
31440000	Մարտկոց 1	ՄԱ	հատ	100	54	5 400
31440000	Մարտկոց 2	ՄԱ	հատ	800	3	2 400
	3. Տնտեսական և մաքրող պարագաներ					623 000
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	300	103	30900
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	350	14	4900
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	350	57	19950
39831100	Ժավել	ՄԱ	տարա	900	11	9900
39831100	Ժավել	ՄԱ	տարա	850	14	11900
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	19	9500
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	380	7	2660
39831100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	տարա	730	50	36500
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	300	46	13800
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	տարա	2 300	5	11500
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	տարա	2 500	5	12500
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	տարա	1 800	3	5400
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	500	8	4000
39831281	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831281	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	300	14	4200
39831281	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	900	4	3600
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1 000	17	17000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 200	17	20400
39835000	Հատակ մաքրելու ձողափայտ	ՄԱ	հատ	2 500	6	10000
33761100	Զուգարանի թուղթ1	ՄԱ	հատ	100	730	73000
33761100	Զուգարանի թուղթ2	ՄԱ	հատ	150	4	600
33761100	Զուգարանի թուղթ2	ՄԱ	հատ	120	550	66000
39221490	Սպունգ միլ	ՄԱ	հատ	80	48	3840
39221490	Սպունգ միլ	ՄԱ	հատ	60	15	900
33711430	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	600	100	60000
39224340	աղբարկղ մեծ ցանցային	ՄԱ	հատ	1 650	2	3300
39831700	պլաստմասի օճառաման 1լ-ոց	ՄԱ	հատ	2 500	2	5000
19640000	աղբարկղի պարկ	ՄԱ	հատ	240	6	9600
39224340	աղբարկղ միջին ցանցային	ՄԱ	հատ	1 400	1	1400
39831245	աման լվանալու հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	550	6	8800
39831245	աման լվանալու հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	3 200	4	12800
	5. Շինանյութ և օժանդակ արտադրանք					613 000
31531100	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	120	12000
31531100	Լամպ	ՄԱ	հատ	141,5	30	4245
31520000	Լուսատու	ՄԱ	հատ	3600	2	7200
44511100	Պակյի1	ՄԱ	հատ	200	1	200
44511100	Պակյի2	ՄԱ	հատ	450	1	450
44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	36000	1	36000
44411740	Զուգարանի բաշոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4400	7	30800
44411740	Զուգարանի բաշոկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	8	150	1200

44111414	Ներկ	ՄԱ	կգ	4 000	4	16000
44111414	Ներկ	ՄԱ	հատ	3 600	1	3600
44111414	Ներկ գրատախտակի	ՄԱ	կգ	7000	2	14000
44111414	Լաք	ՄԱ	լ	2400	4	9600
44831500	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
44531100	Անկյունակ	ՄԱ	հատ	5	20	100
44119000	Փայտյա ռեկա	ՄԱ	մ	267	5	1335
44119000	Փայտյա ռեկա	ՄԱ	հատ	350	15	5250
44163170	Ծորակի խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
44163170	խողովակ	ՄԱ	հատ	2150	2	4300
44163170	խողովակ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44163170	Ռետիկնե խողովակ	ՄԱ	հատ	1700	6	10200
44521200	Բռնակ	ՄԱ	հատ	583	4	2332
44521200	Բռնակ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
31211200	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	8	5200
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	542	4	2168
39221420	Խոզանակ փոքր	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39221420	Խոզանակ մեծ	ՄԱ	հատ	700	4	2800
44531160	Ինքնահալման	ՄԱ	հատ	3	1000	3000
31521500	Պլաֆոն	ՄԱ	կգ	4166	3	12498
44521120	Շվեցար	ՄԱ	կգ	7500	1	7500
44511120	Թի	ՄԱ	կգ	3333	1	3333
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	180	25	4500
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44521100	Զրի փական	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
44521100	Զրի փական	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
44521100	Զրի փական	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
44521100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	600	2	1200
31211140	Ապահովիչ	ՄԱ	հատ	917	6	5502
31321220	Պղնձե հաղորդալար	ՄԱ	մ	220	6	1 320
31321220	Պղնձե հաղորդալար	ՄԱ	մ	225	6	1 350
31321220	Պղնձե հաղորդալար	ՄԱ	մ	270	30	8 100
31224810	Հոսանքի երկարացման լար 7մ 3տ	ՄԱ	հատ	3300	1	3 300
31224810	Հոսանքի երկարացման լար 3մ 3տ	ՄԱ	հատ	2200	1	2 200
31224810	Հոսանքի երկարացման լար 2մ 2տ	ՄԱ	հատ	1600	1	1 600
18141100	Զեռնոց շինարարական	ՄԱ	գույգ	250	9	2250
18141100	Զեռնոց շինարարական	ՄԱ	գույգ	208	6	1248
44523100	անձեռոցիկի կախիչ /դիսպենսեր/	ՄԱ	հատ	4 400	2	8800
31500000	Լուսատու	ՄԱ	հատ	8 500	6	51000
44311180	Խողողնի սվառկա	ՄԱ	հատ	6 000	1	6000
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	6 000	1	6000
39812500	Ստեկլովատ	ՄԱ	հատ	6 500	1	6500
44311180	Խամուռ	ՄԱ	հատ	200	1	200
44531180	Անկեռ	ՄԱ	հատ	200	1	200
44521230	Կապիչ	ՄԱ	հատ	18	10	180
	6.Համակարգչային և հարակից սարքեր					12 000
30237411	Համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	2900	4	11600
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	3500	3	10500

31521150	Լամպ Օնլայթ 71 655 OLL -A60-12-230-4K-E27	ՄԱ	հատ	750	10	7500
31521150	Լամպ Օնլայթ 61 957 OLL -C37-10-230-4K-E14	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30237113	Համակցորդիչ RCA-3,5մմ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30237132	Առդիո լարեր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
31411100	Էլ մարտկոց 9վ Camelion	ՄԱ	հատ	250	1	250
30237131	Էլեկտրոնային ստորագ.սարք	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
	SSD 240 Gb	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
	6. Սպորտային ապրանքներ, խաղալիքներ և պարագաներ					51 200
37451580	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	6000	1	6 000
37451580/1	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	4000	1	4 000
37451520	Դաշտի թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
37451290	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4000	2	8 000
37451830	Ցանց վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6000	1	6 000
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1000	5	5 000
37451411	բասկետբոլի օղակի ցանց	ՄԱ	գույգ	4000	1	4000
35331100	մանկական ֆիթնեսի գնդակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
37311190	սուլիչ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
37451360	հանդբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
	7.ԳՈՒՅՔ					1023000
39121200	Աշակերտական սեղան-նստարան	ՄԱ	կոմպլեկտ	42800	18/36	770000
39122200	Լամինատի պահարան	ՄԱ	հատ	170000	1	106000
39531400	Միջանցքի ռետինե գորգ	ՄԱ	քառմետր	9 500	2,2	21000
35111300	Կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	12 000	10	120000
		ՄԱ				
	8.ՎԱՌԵԼԻՔ					96 350
09134200	Բենզին	ՄԱ	լիտր	520	10	5 200
09134200	Յուղ	ՄԱ	լիտր	1 550	1	1 550
09134200	նավթ	ՄԱ	լիտր	560	160	89 600
	Աշխատանքներ					477 000
45422000	Նկարահանում	ՄԱ				25 000
45317300	շեկրամոնտաժման աշխատանք	ՄԱ	հատ			27 200
45332400	գուգար-ի բաշոկների մեխանիզմի փոխ. և սանհանգույցների	ՄԱ	հատ			75 600
45421122	ըռպատուհանի փեղկի փոխարինո	ՄԱ	հատ	37818	1	40 000
45421110	ծխնինների փոխարինում	ՄԱ	հատ	1406,1	30	42 182
	նոր ջրագծի անցկացում	ՄԱ	հատ	230500,0	1	230 500

45262680	Զողման աշխատանքներ	ՄԱ				98 100
	1. Շինարարական աշխատանքներ					2 397 000
45460000	Շենք-շինությունների ընթացիկ նորոգումներ	ՄԱ	դրամ		1	2 397 000
	Ծառայություններ					
	1. Համակարգչային ծրագրային փաթեթեր և տեղեկատվական համակարգեր					105 000
48440000	ՀՕ ռազմապառ ծրագրի ստանդարտներ	ՄԱ	հատ	95000	1	95 000
	2. Սարք, սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ					90 000
50310000	Պատճենող սարքի քարտիջի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ՄԱ	դրամ	43000	1	43 000
	3. Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ					168 000
80510000	Ուսուցիչների մասնագիտական վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	24000	7	168 000
80510000	ԱՅԲ մրցույթի մասնակցություն	ՄԱ	դրամ			40 000
	4.Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ					200 000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	130000	1	130 000
	5. Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ					160 000
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160 000
	6. Կոմունալ ծառայություններ					5 025 000
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	214834	1	214 834
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2782625	1	2 782 625
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1687457	1	1687457
73431000	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	82600	1	82 600
73431000	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80 000
73431000	Էլ-Ի ՋԻ Սերվիս չիքրենսլ			50175		50 175
90000000	հակահամաճարակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60 000

90511000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	165000	1	165 000
	7.Դիզայնի օժանդակ ծառայություններ					50 000
79931300	Դիզայնի օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
	8. ՏՏ-ի ծառայություններ, խորհրդատվություն, ծրագրային փաթեթների մշակում, համացանց և օժանդակություն					204 000
72400000	Համացանցի տրամադրում /3/	ՄԱ	ամիս	17 000	12	204 000
	9.Կանաչապատման ծառայություններ					170 000
77311600	Դպրոցի բակի ծաղկանոցի խնամողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			150 000
	10.Ստենդների պատրաստման ծառայություններ					40 000
79931300	Ստենդների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	14 600		14 600
	11. Կոյուղու մաքրման ծառայութ.					20 000
90400000	Կոյուղու մաքրման ծառայութ.	ՄԱ	դրամ			21 000
	12. Ֆյուրոգրաֆիա					22 000
85140000	Ֆյուրոգրաֆիա	ՄԱ	դրամ	2 000	11	22 000
	13.Դաշնամուրի ձայնի լարում					15 000
50860000	Դաշնամուրի ձայնի լարում և նորմ	ՄԱ	դրամ			14 600
	14.Վարձակալություն					45 000
45510000	Աշտարակով մեքենայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ			21 000
	15.Խոհարարական ծառայություն					
55321200	Խոհարարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95 250	4	381 000
	Ճաշարանի և սննդի համար նախատեսված պարագաներ					109 570
39224330	Դուլ 10լ E-320	ՄԱ	դրամ	1700	2	3 400
39241120	Դանակ Fuxvel 2001	ՄԱ	դրամ	200	12	2 400
39221130	Բոքս E 505 13.7լ Poly time	ՄԱ	դրամ	2400	2	4 800
39221130	Բոքս Style 15լ 30165	ՄԱ	դրամ	2750	1	2 750
39221180	Կարտոֆիլի ճզմիչ սև պոչով	ՄԱ	դրամ	410	2	820
39223100	Գդալ մետաղական մեծ 3656	ՄԱ	դրամ	1200	1	1 200
39221180	Բաժակ չափիչ 1լ 1206 1831	ՄԱ	դրամ	650	1	650
39241110	Դանակ հացի փայտ 2513	ՄԱ	դրամ	1100	1	1 100
39241110	Դանակ հացի LS 2194	ՄԱ	դրամ	750	1	750
39241110	Դանակ TM039	ՄԱ	դրամ	1950	1	1 950
39224350	Սավոկ սննդի միջին 127	ՄԱ	դրամ	250	2	500
39224350	Սավոկ սննդի մեծ 208	ՄԱ	դրամ	370	2	740
38436100	Հարիչ երկաթ	ՄԱ	դրամ	350	1	350
39221180	Ժարիտ խառնիչ փայտ	ՄԱ	դրամ	450	3	1 350

39221180	Խոհանոցային տախտակ սև մարմար 6675	ՄԱ	դրամ	800	2	1 600
39221180	Մոպ 4469	ՄԱ	դրամ	4900	1	4 900
39221180	Քամիչ ներժից 40սմ	ՄԱ	դրամ	1550	1	1 550
39221180	Մաղ մետաղ N7	ՄԱ	դրամ	1100	1	1 100
39221180	Տախտակ բարակ փայտ	ՄԱ	դրամ	2000	3	6 000
39221130	Բոջկա կափարիչով 40լ	ՄԱ	դրամ	1820	3	5 460
39221130	Բոջկա կափարիչով 60լ	ՄԱ	դրամ	2500	2	5 000
39221240	Պիալա N 40 7	ՄԱ	դրամ	400	150	60 000
42996300	Քերիչ 6 անկյուն մեծ	ՄԱ	դրամ	1 200	1	1 200
	ԱՏԵՍՏԱՎՈՐՈՒՄ					192 000
79631200	Էնթակա ուսուցչի վերապատրաստման դասընթացի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	24 000	8	192 000

|

|

|



